Приложение №2
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
д. Селино
30.12.2021							                                       	№ 39

Об утверждении схемы размещения гаражей,
являющихся некапитальными сооружениями, а также мест стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на земельных участках, находящихся
в государственной и муниципальной собственности

На основании ст. 39.36-1 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, постановления Правительства Кировской области от  05.10.2021 № 533-П «Об утверждении Порядка утверждения муниципальными образованиями, расположенными на территории Кировской области,  схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, и стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на землях или земельных участках, находящихся в государственной и муниципальной собственности, и Порядка определения платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Кировской области, земель или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями», администрация Селинского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить схему размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, а также мест стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на земельных участках, находящихся в государственной и муниципальной собственности на срок 7 лет, согласно приложения 1 и 2  к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Селинского
сельского поселения                                                   Р.Г  Галимов

                                                                                                           Приложение №1
	N
п/п
	Место размещения/N кадастрового квартала или кадастровый номер земельного участка (при наличии)
	Вид собственности
	Земельный участок, земли или часть земельного участка
	Площадь кв. м
	Количество единиц размещения
	Срок размещения объекта
	Цель использования земель, земельного участка или части земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	[bookmark: __DdeLink__7685_1057355219]Кировская обл., Кильмезский р-н, дер. Селино ул.  Советская кадастровый квартал 43:11:440503

	государственная неразграниченная
	земельный участок
	20
	1
	 7 лет
	Размещение гаража, не являющего капитальным сооружением

	2.
	Кировская обл., Кильмезский р-н, дер Селино , кадастровый квартал 43: 11:440503
	государственная неразграниченная
	земельный участок
	20
	1
	 7 лет
	Размещение стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства

	3.
	Кировская обл., Кильмезский р-н, дер. Селино кадастровый квартал 43: 11:440503

	государственная неразграниченная
	земельный участок
	20
	1
	 7 лет
	Размещение стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства

[bookmark: _GoBack]Приложение 2

image1.emf
                                    Схема размещения гаражей,   являющихся некапитальными сооружениями,   а также мест стоянки технических или других   средств передвижения инвалидов вблизи их места   жительства на земельных участках, находящихся   в государственной и муниципальной собственности на территории  Селинского  сельского поселения     д.  Селино

Microsoft_Word_Document1.docx

Схема размещения гаражей,

являющихся некапитальными сооружениями,

а также мест стоянки технических или других

средств передвижения инвалидов вблизи их места

жительства на земельных участках, находящихся

в государственной и муниципальной собственности на территории Селинского сельского поселения

д. Селино

[image: ]

image1.png

My6auuHan kanacTpoBas KapTa

Toprn G Knposceat gunve % gunan orsy“ox @ s ¥ Awaekcliosrs § Mposeprn @ ETPON @ prcosars no ker Ormpserevse— & % 3anpocrocpescre (W Teweparsviinne Y MO Maokave:

Yuactkn

100m TIKK © PocpeecTn 20102021 |57, Infermap, NASA, NGA, USGS | © Yeacniwnos Openstreethap | Maar 6 4 81

@ dx pyc 16 [

o | @ Nysnwsan cegacrp... || € (#Maind - Vypress Ch.. | [ Scan B A roceneris Bl KoncymraraTmoc - K